
ZARZĄDZENIE NR 883/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia "Instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego" budynku Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, 

ul. Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie  § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2023 r. poz. 822), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 548/14 Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia "Instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego" budynku Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. 
Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim, zmienionego Zarządzeniem Nr 522/22 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie 
aktualizacji "Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego" budynku Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1 w Bielsku Podlaskim, w Załączniku Nr 7 do 
Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego wprowadzam następujące zmiany: 

1) w miejsce "Simoniuk Nona" wpisuje się "Mazuruk Piotr", 

2) w miejsce "Boroń Waldemar" wpisuje się "Dąbrowski Tomasz". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260253A-975E-413E-8426-F8476AECEC6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 883/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


